創立五十周年記念御案内

謹啓　仲秋のみぎり御清栄のこととお慶び申し上げます
[bookmark: _GoBack]さて　弊社儀昭和○年創立以来今日ここに五十周年を迎え
るにいたりました
創業以来五十有余年の間いささかなりとも産業界に貢献出来
ましたことはひとえに皆様の御支援の賜物と深く感謝申し上
げる次第でございます
つきましては創立五十周年を記念し心ばかりの粗宴を催した
いと存じますので御多用中のところ誠に恐縮でございますが
なにとぞ御光臨の栄を賜りますよう御案内申し上げます
　　敬 具
令和　　年　月　日

○○精機株式会社
　代表取締役　○○○○
　　　　　記
一、日　時　　令和　　年　月　日（○曜日）
　　　　　　　　　　　午後○時～○時
一、会　場　　○　○　館
　　　　　　　　　　　東京都　区　町　丁目　番　号
　　　　　　　　　　　　　電話（○○）○○○―○○○○
　　　　　　　　　　　　　　（同封案内図御参照下さい）

◎　勝手ながら同封のはがきにて御都合を○月○日迄に
　　御返事下されたくお願い申し上げます
◎　御来駕の節は本状を受付にお示し下さるようお願い申し上げます

05_祝賀会02